
附件2：

（NO:     )

自贡市首届师生硬笔书法大赛参赛登记表

	学校、机构、工作室名称
	

	指导教师或牵头人姓名
	
	手机号码
	1：             2：

	身份证号
	
	QQ号
	

	通讯地址
	

	学生序号
	姓  名
	性  别
	组  别
	所属区县
	联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	


备注：1.各中小学校、培训机构及个人工作室负责大赛初评工作;
2.学生序号请按优秀等级先后排序,好的排前面;参赛学生多的建议分组填表;
3.大赛办评出等级奖后,优秀奖按比例从1号开始往下依次提取。
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